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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
 
för 
 
FÖRENINGSARKIVET I MARK 
 
verksamhetsåret 2009 
 
 
STYRELSEN 
 
Styrelsen har under året bestått av följande personer: 
 
Ordinarie ledamöter:    
 
K G Hagman  ordf Marks härads släktforskarförening 
Nils Johansson   Kinna hembygdsförening 
Ebbe Magnusson   Kinna pensionärsförening 
Sture Johansson       v.ordf (s) vald av kf 
Kurt Hult   (c) vald av kf  
 
Ersättare: 
 
Olof Andersson   Öxabäcks skytteförening 
Evald Fagervall   Fritsla vägförening 
Agneta Bengtsson   Släktför. Annika o Torkel i Berg 
Kent Olsson   (s) vald av kf 
Lars-Olof Sandberg  -feb (mp) vald av kf 
Kristina Hasselblad  april- (mp) vald av kf 
 
Revisorer: 
  
Sören Fägersten  Skene sim & idrottssällskap 
Åke Nyqvist  (fp) vald av kf 
 
Revisorersättare: 
 
Tommy Larsson  Kinna soc dem förening 
Ove Eglinger  (s) vald av kf 
 
Valberedning: 
 
Nils Johanssom sammankallande Kinna hembygdsförening 
Gullan Åman  Sätila-Hyssna MHF 
Margit Hammarberg  Skene- Örby hembygdsförening 



FÖRENINGS- 
ARKIVET I MARK 

 
 

Postadress: Besöksadress: Telefon:     Telefax:   E-post: 

FÖRENINGSARKIVET I MARK Boråsvägen 40    0320-21 70 27  0320-100 91   foreningsarkivet@mark.se 
511 80  KINNA  

2 

Under februari månad avsade sig Lars-Olof Sandberg (mp) sina uppdrag i styrelsen. Han er-
sattes i april av Kristina Hasselblad (mp).  
    
ANSTÄLLDA M.M. 
 
Lars Ekelundh, arkivassistent, 75 %. Även sekreterare vid arkivföreningens sammanträden.  
 
Linda Blomster, arkivassistent. Föräldraledig 25 % fram till 31 maj. Heltid fram till 30 novem-
ber, därefter 90 %.  
 
Marks kommun har arbetsgivaransvaret för föreningsarkivets anställda. Chef där är Patrik 
Skog på enheten för Administration och Kommunikation.  
 
Kassaförvaltningen har skötts av Tomas Persson på Marks kommuns redovisnings och upp-
handlingsenhet.  
 
MÖTESVERKSAMHET/STUDIEBESÖK MM 
 
Styrelsen har under året sammanträtt fyra gånger, samt hållit årsmöte. Årsmötet hölls den 
22 april i egen regi i Kinnaborgssalen i Kinna. Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar 
bjöd vi på kaffe och frallor. Vår inbjudna gästförening Marks konstklubb berättade genom 
Bengt-Göran Johansson om sin verksamhet. 
 
Den 20 november träffade styrelsen genom KG och Sture Patrik Skog för ett samtal om de-
ras roller gentemot varandra i styrning och skötsel av föreningsarkivet. 
 
Den 19 mars var vi på Rydals museum och tittade på Kinna fotoklubbs utställning av fotogra-
fier från Sven Sätervalls samlingar. 
 
Den 14 maj var Linda med Marie Andersson, kommunarkivarie och Suzanna Slijepcevic, 
kommunsekreterare i Stockholm på användarträff för kommunens ärendehanteringssystem.  
 
Den 4 juni var vi på användarträff för Visual Arkiv i Göteborg. 
 
Vi har även medverkat på arbetsplatsträffarna som hålls på Administration och Kommunika-
tionsenheten 1 gång varannan vecka. Samt deltagit i medarbetarsamtal, utvecklingsdagar 
och utbildningsdagar. 
 
ARBETSUPPGIFTER UTÖVER DET LÖPANDE 
 
Vi har gått igenom våra arbetsrutiner för att se hur vi utför dessa och vad vi kan förändra 
och göra till det bättre. Vi har även skrivit ner rutinerna så att andra kan gå in och utföra 
vårt arbete. 
 
Vi har under året ändrat rutinerna för utskick till styrelsen. Istället för att skriva ut allt på 
papper så använder vi nu e-post. Alla kallelser och protokoll skickas elektroniskt.  
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Vi har även jobbat med att förbättra tillgängligheten för våra medlemmar och kommun-
invånare bl. a genom bättre information på www.mark.se.  
 
Vi har gått igenom alla våra 891 arkivförteckningar för att få dessa PUL-godkända. Vi väntar 
nu på att få lägga ut dessa på applikationen ”Visual arkiv på nätet”. 
 
MEDLEMSVÄRVNING  
 
Linda gick under sommaren igenom Kultur- och fritidsförvaltningens föreningsregister och 
gjorde ett utskick till de föreningar som ännu inte var medlemmar i arkivet. Vi har dock inte 
sett något direkt resultat av detta även om ett antal föreningar hört av sig och lovat åter-
komma. 
 
MEDLEMMAR/ARKIVBILDARE 
 
Vid årsskiftet 09/10 fanns följande antal medlemmar/arkivbildare (08/09 års siffror inom 
parentes). 

 
261 (261) arkivbildare/medlemmar = verksamma föreningar 
630 (624) arkivbildare/övriga = nedlagda föreningar mm 
 
Sammanlagt 891 (885) arkivbildare 
 
Fyra nya föreningar har under året anslutit sig som medlemmar. Samtidigt lades fyra före-
ningar ned så medlemsantalet förblev oförändrat.  
 
 ARKIVLEVERANSER/ÄRENDEN/FORSKNING/UTLÅNING 
 
Under året har arkivet tagit emot 66 (120) arkivleveranser. (Se bilaga). Vi har under året för-
tecknat 66 (70) leveranser. Vid årsskiftet fanns det också där 66 oförtecknade leveranser. 
Fortfarande har dock inte alla medlemmar lämnat material för arkivering. 
 
Registrerade ärenden har varit 127 (82).  
 
Antalet forskare har varit 27 (16). Forskarna har i flera fall varit här vid ett antal tillfällen. 
 
Vi har hjälpt kommunarkivet med 21 ärenden och 4 forskare. Vi har även täckt upp vid sjuk-
frånvaro och ledighet. 
 
Material har lånats ut 12 (14) gånger under året. Vid årets slut var 4 (2) fortfarande ut-
lånade. 
 
UTRUSTNING/INVENTARIER 
 
Vi har under året köpt in två pärmvagnar med hjälp av bidrag från Älvsborgs läns förenings-
arkiv. 
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ARKIVENS DAG 
 
Vi hade inget arrangemang på Arkivens Dag i år. 
 
INFORMATION 
 
Vår informationsbroschyr har funnits utplacerad vid kommunens lokalbokning. 
 
Vi har också information om oss på kommunens hemsida www.mark.se tillsammans med 
kommunarkivet. Adress och telefonuppgifter om oss finns även under älvsborgsarkiv på 
www.arkivportalen.nu. 
    
EKONOMIN 
 
Våra intäkter kommer från vårt kommunala driftbidrag. Därtill kommer lönebidrag från LAN 
och kommunen. Om dessas storlek och vår ekonomi i övrigt hänvisas till den ekonomiska 
berättelsen.  
 
SLUTORD 
 
Detta år har vi fått fyra nya medlemmar i vår arkivförening. Glädjande är också att det fort-
sätter att strömma in material från nedlagda föreningar.  
 
Den viktigaste uppgiften för kommande styrelse är att fortsätta driva arkivet i samma positi-
va anda som varit kännetecknande under alla år.  
 
Det utåtriktade arbetet mot föreningar och massmedia måste fortsätta. Allt för att hålla 
vetskapen levande om den fina resurs arkivföreningen är för föreningar och inte minst även 
forskare. 
 
Styrelsen måste fortsätta att påverka personer i ansvarig ställning så att arkivföreningen 
också i framtiden får de resurser som krävs för att fortsätta att på ett bra sätt bevara det 
rika lokala kulturarv Föreningsarkivet utgör. 
 
Styrelseledamöterna bör dessutom verka för arkivföreningens bästa i kontakter med före-
ningsfunktionärer på sina respektive hemorter.  
 
Styrelsen framför ett tack för det gångna året och dess representanter valda av årsmötet 
ställer härmed sina platser till förfogande. 
 
Kinna i februari 2010 
 
 
K G Hagman    Sture Johansson  Nils Johansson         
  
 
Kurt Hult Ebbe Magnusson 
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